
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 16 грудня 2014 року               № 3768 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 січня 2014 року № 2755  
“Про затвердження Програми  
соціального захисту та соціальної  
підтримки окремих категорій  
населення міста Кіровограда на 2014 рік” 
 
 Керуючись статтями 46, 140, 146 Конституції України,                                   
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рішення Кіровоградської міської ради від 28 жовтня 2014 року                 
№ 3455 “Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради                             
від 29 січня 2014 року № 2748 “Про міський бюджет на 2014 рік”, 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня     
2014 року № 2755 “Про затвердження Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення міста Кіровограда          
на 2014 рік”, а саме у пункті 10 додатка до Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення міста Кіровограда                             
на 2014 рік цифри “289,1” замінити на цифри “112,725”. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
Вовк 24 55 65 


